

Cumhuriyetçi İspanya Tarihe Karıştı

Franko kuvvetleri Dün Madridi işgal ettiler. Halk sevinç içindedir

Madrid 28 A.A. [Radyodan]—
Milli müdafaa komitesi saat on birde Madridin tahliyesini emretmiştir.
Saat 11.30 da Franko kuvvetleri Madrیده girmişlerdir. Halk derin bir sevinçle Franko kuvvetlerini karşılamışlardır. Diğer cephelerde de Nasyonalistler ilerleyişe devam etmekte ve hiçbir taraftan mukavemete maruz kalmamaktadırlar.

Hayirsevenler Cemiyeti

Bugün Ankarada toplanacak

Ankaraz 28 a.a. [Badyodan]
Bayan İsmet İnönünün teşkil ettiği Yardımsevenler Cemiyeti 29 Mart çarşamba günü (bugün) toplanacaktır.
Hayirseven bayanlarımızda bu toplantıya çağırılmaktadır.

Polonya Hariciye nazırı

Londraya gidecek ve hükümet erkânile temasta bulunacak

Polonyalılar silâhlanmaya ehemmiyet veriyorlar. Dahili birde istikraz yapılacak

Londra 28 a.a. "Radyodan"
Polonya hariciye nazırı B. Bekin gelecek pazartesi günü Londraya gelmesi beklenmektedir.
B. Bekin salı ve çarşamba günleri hükümet erkânile görüşecektir.
Siyasi muhafil Bekin Londrada, ki ziyaretleri esnasında dansing meselesini mevzuu bahsedeceği kanaatındadırlar. Bu görüşmelerden sonra Berline dansing meselesi etrafında dostane bir anlaşma husule geldiği bildirilmektedir.
Polonyalılar memleketlerin müdafası için canlarını ve mallarını fedaya amade olduklarına dair bir karar sureti hazırlamışlardır.
Memleketin her tarafında silâhlanma için teberrüler gönderilmektedir.
Hükümet dahili bir de istikraz akdine karar vermiştir.

Tedhişçiler

Filistin'in şimalinde toplanıyor

Kudüs, — a.a. Tedhişçiler Filistin'in şimalinde toplanmaktadır. Terebiyede iki kişi öldü rüldüğü için ateş söndürme saati tatbik edilmektedir.
Hayfının cenubunda yapılan araştırmalar neticesinde asilerin adalet divanı azasından altı kişi tekkif edilmiştir. Arap nasyonalistleri Filistin'de ve civar memleketlerde Yahudi muhaceretinin artmasına karşı mukavemet edilemesi lehindeki propagandalarına devam etmekte ve komşu Arap memleketlerinden Yahudi mallarına karşı boykotaj yapılmasını istemektedirler.

İsviçrede askerî tedbirler

Hükümet

Hududu takviye etmekte köprü ve menfezler doldurulmaktadır

Askerî seferberliğin mevzuu bahsolmadığı söyleniyor

Ankara, 28 a.a. (Radyodan)
Royer ajansı Berlaydan aldığı malûmata atfen bildiriyor:
Bir ihtiyati tedbir olmak üzere İsviçrede hudut takviye edilmektedir. Federasyon meclisi köprü ve menfez gibi yerlerin her ihtimale karşı durdurulmasını emretmiştir.
Bern, a.a. — Alman kitalarının İsviçre hudutlarında tahşit edildiğine dair dolayan şayialar karşısında Bale ve sair büyük İsviçre şehirlerinin halkı asabi yet izhar etmektedir.
İyi haber alan mahfillerde temin edildiğine göre aslı olan bu haberler İsviçre makamlarının hudutlardaki nezareti takviye etmeleri üzerine çıkmıştır.
Alman askerî hareketleri ve Lichtenstein prensliğinin işgali hakkındaki haberler de teeyyüt etmemiştir.
İsviçre'nin aldığı askerî tedbirler
Bern, a.a. — İsviçre ajansının bildirdiğine göre, federal konseyin aldığı askerî ihtiyat tedbirlerin çerçevesini geçmemektedir. Askerî seferberlik bahis mevzuu değildir. Mevzuu bahis olan yalnız hudut muhafazası kitalarının takviyesidir.

Romanya Başvekili ve Hariciye nazırının beyanatı

Hariciye Nazırı

Romanya siyasetinden bahsederken Türk dostluğunu minnet ve şükranla yaddetti

Bu sözler şiddetle alkışlandı

Ankara 28 a.a. "Radyodan"
Royer ajansının Bükreş muhabiri mahsusu bildiriyor:
Otuz üç eski başvekil ve nazır kral Karola bir muhtıra vererek Romanyadaki rejimde bir değişiklik istemişler ve sen buhran esnasında kendilerinin davet edilip fikirleri sorulmadığından dolayı teessüf etmişlerdir. Bunlar kraldan bir millî birlik rejimi testisini istemektedirler.
Başvekil Kalenesko millî kalkınma meclisinin toplantısında bir hitabede bulunarak son Çekoslovakya hadisesi sırasında Macaristan Bohemyayı ilhak etmek isterken bir taraftan da seferberliğe başlamıştı. Bundan evvel Çekoslovakya arazisinden bir kısmını bize ilhak teklifi yapıldı. Romanyanın aktettiği ittifaklara samimiyetle riayet etmek azminde bulunduğumuz için bunu kabul etmedik

Çünkü biz yabancı bir top raklarımızı da kimseye veremeyiz.
Macaristan da on iki marta seferberlik yapmakta olduğunu öğrendik ve biz de topraklarımızın masumiyetini müdafaya karar verdiğimizizi ecnebi devletlere bildirdik. Bir kaç sınıfı silah altına alalım diye vatan müdafasını dört misli vatan müdafasına koştular, yine hüsnü niyeti mizi göstermek için silah altına aldığımız kuvvetlerimiz hudutlarımızın girişinde topladık, demis ve bundan sonra Almanya ile yapılan ticaret mukavelenamesinden bahsederek bunun musavat dairesinde aktedildiğini söylemiştir. Başvekilin sonra hariciye nazırı üç aylık siyaset hakkına izahat vermiş ve bu meyanda Türkiyeden ve Türkiyenin halisane dostluğundan basederrek minnet ve şükranlarını bildirmiş ve bu sözleri şiddetle alkışlanmıştır

Hatayda Dağ alayımızın kuruluş günü

Büyük törenle kutlandı

Ordu evinde bir kabul resmi yapıldı

Ankara 28 a.a. [Radyodan]
26 mart pazar günü Hataya giren dağ alayımızın kuruluş yıldönümü spor sahasında büyük askerî törenle tes'id edilmiştir.
Katımız askerî kumandanımız Şükrü Kanathı tarafında teftiş edilmiş ve askerî yemize, davetlilere hitaben bir nutuk söylüyerek mazisi kahramanlıklarla dolu ordumuzun beş temmuzda Hataya ne suretle girdiği anlatılmış ve oradaki yedek subaylar ordu subaylarına tanıtılmıştır.
Buradan ordu evine gidilmiş askerlerimizin geçit

resmi seyredilerek geçen askerlerimiz şiddetle alkışlanmıştır.
Davetliler öğle yemeğini kışlada kahraman askerlerimizle birlikte yemişlerdir.
Hatay mebuslarından bazıları hitabelerde bulunmuşlardır. Gece ordu evinde bir toplantı yapılmış bu toplantıya Hatay hükümet reisi, meclis reisi, bir çok mebuslar konsoloslar refikalarile birlik te iştirak etmişlerdir.
Bu gün İskenderunda da hava çok güzeldi. Halk bu büyük gün şerefine caddeleri doldurmuş bulunuyorlardı. İskenderun bugün büyük bir bayram gününü yapmıştır.

İdman Yurdu merkez heyeti

Dün Belediye içtima salonunda toplandı

Yeni sene bütçesi münakaşa ve tetkik edilerek kabul edildi Yeni idare heyeti teşekkül etti

Şehrimiz İdman Yurdu merkez heyeti dün saat 17.5 da belediye toplantı salonunda merkez heyeti reisi Necip Mecit Ergunun başkanlığı altında toplanmıştır.
Bu toplantıda yeni sene bütçesi üzerinde görüşülmüş bütçenin varidat ve sarfiyatı madde madde müzakere ve münakaşa edildikten sonra kabul edilmiştir.
Yeni sene bütçesini idare heyeti 2.760 lira olarak teviz etmiştir.

Bundan sonra idare heyeti reisi belediye başkanı Mitat Toroğlu, yeni idare heyeti azalarını seçtiğini bildirmiş bu seçime göre:
İkinci reisliğe Muharrem Yeğin Umumi kâtipliğe Hakkâk oğlu Hayri Tunçbilek.
Muhasebeciliğe Hüseyin İrmak Umumi kaptanlığa Edip Boran İdare memurluğuna Celâl Abaç Azalığa da Reşad Demir ayrılmışlardır.
Yeni idare heyetini tebrik eder vazifelerinde muvaffakiyetlerini dileriz.

Yugoslavyada

Muhalefet partileri hükümetle birlikte hareket edecekler

Belgrad, 28 a.a. (Radyodan)
Sırp müsterek muhalefet partisi ile diğer muhalefet teşkilatı Hırvat meselesinde hükümetle birlikte hareket edeceklerini bildirmişlerdir.
Bu hususta Bamaçke tam salahiyyet verilmiştir. Siyasî maha-

Davet

B. M. M. Parti grubu pazar günü toplanacak

Ankara 28 a.a. "Radyodan"
Cümhuriyet Halk Partisi genel sekreterliğinden tebliğ edilmiştir:
C. H. Partisi Türkiye Büyük Millet Meclisi Partisi grubu 2 nisan pazar günü saat on beşte B. M. Meclisi salonunda toplanacaktır.
Sayın mebuslarımızın bu toplantıda hazır bulunmaları rica olunur.

Valiler arasında tebeddülât olacağı İstanbul valisinin istifası edeceği haberleri asılsızdır.

Ankara 28 a.a. "Radyodan"
Son günlerde bir kısım gazetelerde bazı valiler arasında tebeddülât vuku bulacağı, İstanbul valisinin sihi vaziyetinden dolayı istifa edeceği yazılmaktadır.
Anadolu ajansı bu gibi haberlerin doğru olmadığını tekzi be mezundur.

Avam Kamarasında

B. Çemberlayne bazı sualler soruldu ve cevaplar verildi

Londra, 28 a.a. (Radyodan)
Dün Avam Kamarasında bir içki mebus Başvekil Çemberlayne su suali sormuştur:
29 Eylül İngiliz Alman dek larasyonu hala mevcut mudur? Başvekil cevaben:
17 Marttaki beyanata ilâve edecek bir şeyim yoktur demis tir.
Aynı mebus ikinci bir sual olarak:
— Başvekil tekrar Hitlerle görüşmek fikrinde midir?
— Cevap:
— Böyle bir şeyin faydalı olacağını ümidim yoktur.

23 Nisan Çocuk bayramı

Esnaf Tüccarlarımıza, Çocuk Bayramı yaklaşıyor. Vitrinlerinizi çocukları alâkalan dıracak surette süslemeğe şimdiden hazırlanınız.

VARI Ciddi Saka

Buyurun bakalım taze havadisi

Haber yetiştireceğim diye at çalılarak. Habire koşan posta tatarından tutun da,

Yaylı posta arabaları, arabanın gidemediği kayalık araziye işliyen heybeli posta katırları, nihayet, şimendifer, vapur postaları ve telli, telsiz telgraf haberlerine kadar gelin.

Bunlar biz insanların habere olan merakını tatmin edemiyor ve istegimizi karşılamıyor duyuramıyoruz. Bu postaları karşı bir hodnutsuzluk içlerimizi kemiriyor ve sürat, sürat istiyorduk.

Durmada dönen medeniyet çenberi bu dileğimize de bir gün cevap verdi.

Telefon:

Bu ne güzel ne serî bir cihazdı. Ahizeyi bir kere elinize aldınız mı uzak yakın birçok yerler önünüzde seriliyor emirler alıyor, emirler veriyorsunuz, haberler alıp haberler veriyorsunuz. Ne yazık ki bu kıymetli cihaz size her kapiyi açamıyor nihayet mahdud sahada haber alıyor haber veriyordu.

Bu da kâfi değildi. Haberlere aç benliğimizi bu da doyuramıyordu ki; bir gün serî tayya re postaları başladı dediler.

Baş döndürücü bir süratle birkaç saat içinde Londra'yı, Parisi, Berlini, Romayı doluşarak ne var ne yok tafsilatla resimlerle derleyip topharak önümüze getirip ayan bu uçak posta sına da birşey diyemedik ya!

Şimeriklik olmasın ama bu serî postadan habere hasret çeken gönüllerimiz dilediği randımanı alamıyordu.

Onun merkeze getirip yığıldığı havadisleri, isimli kazanların güçlüğü yürüttüğü vapurlar sonsuz rayların ezilerek yuvarlıyarak getirdiği tirenler bize günlerce saatlerce onları getirebiliyordu.

Biz öyle istiyoruz ki dünyanın her köşesinde, her bucağında olup biten haberleri, oturduğumuz yerde yemek yerken çalışırken ve hattâ gezerken her an her zaman duyup öğrenebilmeliyiz.

Türkiyenin her sabahında her havadis her vatandaş tarafından aynı saatte duyulsun, aynı dakikada okunsun işte biz o zaman habere hasret gönüllerimizi susturmuş doyurmuş olacaktık.

Nihayet bu da oldu, Radyo. Evet radyo isteklerimizin tek cevabı olarak karşımıza çıktı hayalleri hakikat yaparak bizleri minnetle önünde eğitti.

Bu cihaz için dünyanın dört kıyı bucağında olup biteni bir an içinde yemeden içmeden getirip kulağınıza fısılaması, göz açıp kapamak kadar serî ve tabiidir. İşte biz bunu istiyorduk, bunu bekliyorduk ve bulduk da.

Radyolar bizde evvelâ gazi no ve kahvelere girdi. Biraz sonra da tek tük evlerde görülmeye başladı nihayet otomobillerde hattâ tirenler kadar sokuldu.

Hele yevmi gazeteler içinde lâzım gayri müfariş şeklini aldı.

Bir yemeğe tuz ne kadar elzem ise bir gazete idarehanesine de o kadar elzem. Ancak; böyle olunca da kaliba haberler karmakarışık oldu.

Sabahleyin kalkınca habere susamış gönlünüzü serinlendirme için ilk sarılacağınız şey tabii oturduğunuz vilâyet gazetesidir.

Hemen son radyo haberlerini açıyorsunuz ve okuyor, oku-

YAZAN: CABA

yor, okuyorsunuz, güzel. Fakat öğlene doğru elinize geçen yakın ve başka bir vilâyet gazetesini de gözden geçirince hayrete düşüyorsunuz acaba bu mu yanlış yoksa o mu doğru?..

Şöyle üşenmeden dört vilâyet gazetesini önünüzde serip de karşılaştırınca hayretten hayrete düşüyor ve gözlerinize mi inanamak yoksa gazetelere mi inanamak lâzımlı olduğunu düşünmeye bile başlıyorsunuz.

Bir gazetenin «Son Radyo haberleri» sütununda (Bay dün geldi) ötekinde (Bay gelecek) diğerinde (Bay gelecek üzere) berikinde de (Bay geldi gitti) diyor.

Buyurun bakalım taze havadisi. Hangisi doğrudur acaba?..

Gazetelerin haberleri aynı radyo istasyonundan alındığına göre bu değişiklik neden ötürü diye tekrar düşünmeye dalıyorsunuz. Sonra gazetecilikte olduğu gibi radyoların da birbirini atlatmasına imkân yok, E. Şu halde?.. Nafi e yorulmayın bula mazzamız onu ben bulana kadar neler çektim neler.

Maahaza sizlere de anlatacağım. Bakın neden:

Ajans haberleri Radyo istasyonu spikerleri tarafından gayet serî okunuyor. Ne yazılmasına ne de not edilmesine imkân hâsıl olamıyor.

Bu şerait altında gazeteler de ajans almağa memur edilen radyonun karşısında söylemleri zaptedemedikleri için uyduruyorlar vesveselâm.

Meselâ Radyo «23 Berlin» dedi mi Berlin kelimesini yazan zabıt memuru bekliyor ve radyo «dün öğleden sonra Rayıştağda uzun bir görüşme ya...» diye devam ediyor. Fakat ancak Rayıştağda görüşmeyi zapteden memur biraz düşünüyor Berlinde Hitler dururken başka kim görüşür diyor ve ertesi günü gazete de (Berlin, 18 Radyo — Rayıştağda dün bay Hitler yakınları ile uzun bir görüşme yaptı ve ilâh.) diye çıkıyor. Halbuki havadis aslı «Rayıştağda dün mebuslar tarafından uzun ve münakaşalı görüşmeler yapıldı. Bay Hitlerin Berlinde bulunması ve ilâh.» gibi.

Görüyorsunuz ki arada ne tezad var.

İşte hepisi de bu misala benzer, demek hatalar yanlışlıklar süratlen doğuyor ve gazetelerde ötekinde çıkan bende de çıksın ben atlamayayım diyor.

Dolayısıyla da biz okuyucular atlıyoruz.

Bütün bu hakikatler karşısında yapılacak iş, ya, gece yarısı verilen ajans haberleri gazetecilerin not edebileceği şekilde tekrarlıyarak ağır ağır, dane dane verilmeli.

Buna da imkân yoksa, radyo haberlerini gazetelerin almaları neşretmeleri menedilmelidir.

Râdyodan beklediğimizi icadındaki sevincimiz kadar doyarak, inanarak almamız değil mi ya?..

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız. 20 Ağustos — 20 Eylül

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız. 20 Ağustos — 20 Eylül

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız. 20 Ağustos — 20 Eylül

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız. 20 Ağustos — 20 Eylül

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız. 20 Ağustos — 20 Eylül

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız. 20 Ağustos — 20 Eylül

Dünya pamuk istihsalâtında Türkiyenin mevkiî

Roma beynelmîl ziraat enstitüsünün verdiği rakamlara nazaran 1937 de dünya pamuk istihsalâtı 7,400,000 tona varmıştır. Bu rakam 1937 de dünya nüfusu olan 2 milyar 134 milyona nisbet edilirse beher nüfusa 3.46 kilo pamuk isabet etmektedir.

Bu yekünün % 90 ını ehemmiyetleri sırasıyla on iki memleket: Birleşik Amerika Hükûmetleri, Hindistan, Çin, Sovyet Rusya, Mısır, Peru, Meksika, Türkiye, Uganda, Arjantin, İngiliz - Mısır sudanı ve Belçika kongusu yetiştirmektedirler.

Birleşik Amerika 2,685,000 tona başta gelmekte ve dünya pamuk mahsulünün tek başına yüzde 40 17 sini yetiştirmektedir. Bunu 1,144,300 tona Hindistan, 848,000 tona Çin, 770,000 tona Sovyet Rusya, 424,000 tona Mısır takip etmektedir. Türkiye Peru ve Meksikadan sonra 62,500 tona sekizinci olarak gelmektedirler.

Önümüzdeki senelerde Türkiye pamuk istihsalâtı için gaye olan 100 bin ton istihsale varlığı gün memleketimiz bu rakamla nazaran dünya pamuk istihsalâtında altıncılığı kazanabilecektir.

Zonguldakta

Yeni bir kaza daha oldu

Zonguldak — Kozluda Türk-mür İtalyan şirketinin ocaklarında bir kaza olmuş, bir vatandaş ölmüş, bir vatandaş ağır surette yaralanmışlardır.

Kaza, Vazegel denilen hattaki arabaların birinin yoldan kaçması ile olmuş, arabayı durdurmak ve süratini keşetmek mümkün olmadığı için, işçilerden biri ölmüş, biri de ağır surette yaralanmıştır. Araba daha 6 işçiyi hafif surette yaraladıktan sonra durmuştur.

Tarsus Halkevi temsil grubu bir müsamere verecek

Tarsus «Hususî» — Tarsus Halkevi temsil kolu B gurubu önümüzdeki haftaya Sosyal Yardım menfaatine «Uzun Mehmet» piyesini temsil edecektir. Gene bu grup tarafından bir ay evvel temsil edilen «Yaşayan ölü» ve «Mahcuplar» piyesi çok güzel canlandırılmıştı. Genç arkadaşlarımızın «Uzun Mehmet» piyesini de fevkalâde canlandıracaklarını umuyoruz.

Halkevinde dün töreni

Tarsus «Hususî» — Halkevi Sosyal yardım üyesinde Ezacı Mehmet Erdenin cumartesi akşamı halkevinde dün töreni yapılacaktır. Tören Mersinden getirilen Lâz'in çaldığı ahenkar havalarla çiftler sa baha kadar dönmüştür. İki genç saadeller dileriz.

Halkevinde açılacak kurslar

Tarsus «Hususî» — Halkevi tarafından ocakta kadınlara, Dumlupınar ve meşaki millî okullarındaki Türkçe okuyup yazma kurslarına aybaşından itibaren başlanacaktır.

Budapeşte Ziraat sergisi

Budapeştede 22 Mart 1939 tarihinde açılıp 27 mart 1939 tarihinde kapanacak olan «memleket ziraat ve damızlık hayvan sergisi», nin teahhura uğradığı 29 mart 939 tarihinde açılacak 3 nisan 939 tarihine kadar devam edeceği resmen Ofisimize bildirilmiştir.

Maarif politikamızın ana meseleleri

Memleketimizde

Meslekî Ve Teknik Tedrisat Davası

Cumhuriyet devrinde yapılan ve bundan sonra yapılacak olan işler

Cumhuriyet hükûmeti her sahada olduğu gibi meslekî ve teknik tedrisatı da bir devlet mesûlesi olarak ele almış ve onu Maarif Vekâletinin en önemli mevzularından biri haline koymuştur.

İmparatorluktan devr alınan meslekî tedrisat müesseseleri, fakir ve kimsesiz çocuklara melce teşkil etmek üzere 19 uncu asrın ortalarına doğru kurulmaya başlanmış olan islahanelerin son zamanlarda mahiyeti değişmeden ismi değiştirilmiş olanlarından ibarettir.

Meslekî ve teknik tedrisat cumhuriyet için tamamen yeniden kurulacak bir teşkilât olarak belirdi. İşe derhal girişildi, meslekî ve teknik tedrisatın ihtiyaçlarını, çalışma programı ve planını tesbit etmek üzere bugüne kadar yapılan işlerden bazıları şunlardır:

1924 yılından itibaren Amerika, Almanya ve Belçikanın ta nınmış profesör ve meslekî tedrisat mütehassısları memleketi davet edilerek tetkikler yapılmıştır.

Meslekî ve teknik müesseselerimizin mütehassıs öğretmenlerini yetiştirmek üzere Avrupa ya kız ve erkek talebe gönderilmıştır.

Avrupaya gönderilen talebe yetiştirmeye kadar erkek sanat okulları, kız enstitüleri ve ticaret okullarında çalıştırılmak üzere ecebî mütehassıslar getirilmiştir.

Meslekî ve teknik okullar öğretmenlerinin bilgilerini arttırmak için kurslar açılmıştır.

Mevcut sanat okullarının islahına geçilerek program ve tesisatı memleket ihtiyacına uygun şekilde yeniden tanzim edildi. Atölyeleri yeniden vesait ve malakelerle tehziz edilerek modern birer meslek mektebi haline getirilmiştir.

İnşaat usta okulu, terzilik okulu gibi yeni tip okullar açılarak yabancı ellerde kalan mesleklerin kapıları vatandaşlara açılmış bulunmuştur.

Meslekî ve tahsil görmeden pratik olarak yetişmiş kalfa, usta ve çırakların teknik bilgilerini arttırmak için akşam erkek sanat okulları tesis edilmiştir.

Sanat okullarının meslekî ve amelî dersler öğretmenlerini yetiştirmek üzere bir erkek meslek öğretmen okulu açılmıştır.

Genç kızlarımız iyi birer ana olarak yetiştiren, iş ve kazanç hayatına birer müstahsil olarak hazırlayan kız enstitüleri kurulmuştur.

Cemiyet hayatının icaplarından uzak kalarak yetişmiş kadınlarımızın noksanlarını tamamlamak, iş hayatında yer almak fırsatını veren akşam kız sanat mektepleri açılmıştır.

Adetleri iktisadî hayatımızın süratli inkisafıyla mütenasip olarak çoğalan bankalar, ticarî müesseseler için muhasebe seferleri, memur ve teknisyenleri yetiştiren ticaret liseleri ve orta ticaret okulları açıldı. Bu sahada meslekî tahsil görmeden atılmış olanların bilgilerini kuvvetlendirmek üzere akşam ticaret okulları kurulmuştur.

Böylece cumhuriyet, bir kaç yıl içinde, memleketi (56) tane

modern organizasyonla işliyen meslek okulu kazandırmış ve bunların talebe adedini (16.754) e çıkarmış bulunmaktadır.

Mahtaç olduğumuz yüksek mühendisleri yetişirecek mektep

1934 yılında, Millî Müdafaa, Ziraat, Nafia, İktisat, Maarif ve Kâletleri ve Genel Kurmay Başkanlığına seçilen mühendislerden mürekkep bir komisyon memleketin meslekî tedrisat ihtiyacını tetkik ederek bir rapor tanzim etmiştir. Komisyonca tanzim edilen rapora göre Maarif vekâletince hazırlanan geniş bir meslekî tedrisat planı Başve kâlete sunulmuştur.

Büdcenin verdiği imkânlar dahilinde tatbikine geçilen bu planla cumhuriyetin memleketi kazandıracakları şimdiye kadar kazandırdıklarından çok geniştir.

Elektrik, makine, kimya, maden, şimendifer, mensucat, hula sa sanayinin her şubesinde muhtaç olduğumuz yüksek mühendisleri yetiştiren bir politenik

Her sanat şubesinin teknisyenlerini yetiştiren bir teknikum, Memleketin büyük merkezlerinde, her sanai mıntakanın ihtiyacına göre, muhtelif sanat şubelerini ihtiva eden yeni sanat okulları,

İşçilerin meslekî malumatını kuvvetlendirmek için ve onları yeni bilgilerle tehziz etmek için sanayi merkezlerinde akşam sanat okulları;

Çırak okulları; İptidai bir şekilde devam etmekte olan mahalf bir takım sanatların teknik metotlarla inkişafını temin edecek seyyar ve muvakkat kurslar;

Her vilâyet merkezinde bir kız enstitüsü;

Akşam sanat okullarının kasabalara kadar yayılması;

Köy kadınları için köyün ihtiyacına uygun işler üzerinde tetrisat yapan seyyar ve muvakkat kurslar;

Başlıca ticaret merkezlerinde birer orta ticaret okulu ve ticaret lisesi;

Meslekî bir tahsil görmeden iş hayatına atılmış olanlar için ticaret bilgileri veren yeni akşam ticaret okulları bundan sonra yapılacak işler meyanındadır.

On bin ikiyüz metre yükseklikte

Şubat ayının sonlarına doğru, Sovyet Sivîl havacılık filosuna mensup pilotlardan Bomin ve Polosakin, Sovyetler birliği ilim akademisinin organize ettiği bir balon uçuşu yapmış ve 10.200 metreye çıkmışlardır.

Aeronotlar, bu yükselme esnasında, Amerikalı alim Openheimerin kaskat nazariyesinin doğru olup olmadığını anlamak üzere, kozmik sular üzerinde tetkikler yapacaklardı. Openheimer nazariyesine göre, maddeler den geçerken, kozmik suların büyük mikyasta tali partiküller vücuda getirmesi icap eder, Fakat Fomin ve Polosakin'in 1938 kânnuvelinde yaptıkları irtifa uçuşu şunu göstermişti ki: ölçü aletinin üzerine bir kurgun plak yetiştirilir ise, kozmik suların radyasyonu kuvvetli, çoğalmak şöyle dursun, bilâkis azalmaktadır. Demek oluyor ki, elektronlar, kurgundan geçerken, geniş miktarda dağılmakta ve yahu-

Almanya, Romanya ile esaslar üzerinden anlaş

Bükreş «A-A» Roynet tebliğ ediyor: Dün Alman — Rumen ekonomî anlaşması beş maddeyi ihtiva mektedir:

Birinci madde muhtelif karşılıklı mübadele esasına müstenit olmak üzere Almanya ile Romanya arasında ticaret mübadelelerini göz önünde tutularak sat planı hazırlanacaktır. Her plan bir kaç seneye müstakimdir.

Romanya mevcut mübadelelerini artırmağa teşviklerini inkisaf ettirmeye ziraat, orman vesaire esaslı olarak da yeni yeni endüstrileri teşvik etmektedir.

Almanya, Romanya ile den işletme makine ve aletleri teahhüt etmektedir. Memleketin muhtelif kalarındaki maddenin ihracatını arttırmak üzere muhtelif — Rumen şirketleri teşkil etmiştir.

Bu planda keza, Romanya denizinin kıyımendilerinin yeni alüminyum endüstrisi için muhtelif bir sahada masi, endüstri sahalarında memleketin tetrikî endüstri ve ticaret tesisatı serbest mıntakalar haline yine mezkûr mıntakalarda man seyrisefaini için ve tesisat yapılması müstakimdir.

Yine bu planda, Romanya ordusuna hava kuvvetleri donanmasına silh ve silahlar verilmesi münakale ve bu silah etirilmesi ve bu silahların beden parafını temin etmesi memleket maliye mübadele tetrikimesaisi de müstakimdir.

İkinci, üçüncü ve dördüncü maddeler, tediyeye esaslıdır. Bu tediyeler, Alman — Rumen anlaşması mucibince yapılmaktadır.

Beşinci madde Romanya ile Alman — Rumen anlaşması tasdik edilip, münakalelerin en kısa bir müddet içinde fında Berlinde taatidatı ay sonra meriyete geçirecektir.

Maamafih mukararın katen derhal imzasına konulacaktır.

Mukavelenin 1938 mart 1944 senesine kadar kiza tarihinden bir ay akı taraflardan biri tarafından se ilânihaye meriyete geçirecektir.

Maamafih mukararın katen derhal imzasına konulacaktır.

Mukavelenin 1938 mart 1944 senesine kadar kiza tarihinden bir ay akı taraflardan biri tarafından se ilânihaye meriyete geçirecektir.

Maamafih mukararın katen derhal imzasına konulacaktır.

Mukavelenin 1938 mart 1944 senesine kadar kiza tarihinden bir ay akı taraflardan biri tarafından se ilânihaye meriyete geçirecektir.

Maamafih mukararın katen derhal imzasına konulacaktır.

Mukavelenin 1938 mart 1944 senesine kadar kiza tarihinden bir ay akı taraflardan biri tarafından se ilânihaye meriyete geçirecektir.

Maamafih mukararın katen derhal imzasına konulacaktır.

Mukavelenin 1938 mart 1944 senesine kadar kiza tarihinden bir ay akı taraflardan biri tarafından se ilânihaye meriyete geçirecektir.

Maamafih mukararın katen derhal imzasına konulacaktır.

Mukavelenin 1938 mart 1944 senesine kadar kiza tarihinden bir ay akı taraflardan biri tarafından se ilânihaye meriyete geçirecektir.

Maamafih mukararın katen derhal imzasına konulacaktır.

Mukavelenin 1938 mart 1944 senesine kadar kiza tarihinden bir ay akı taraflardan biri tarafından se ilânihaye meriyete geçirecektir.

Maamafih mukararın katen derhal imzasına konulacaktır.

Ankara Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon Enstitüsü, Türkiye Radyosu. Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU
1639 m. 183 Kcs. 120 kvv
A. Q. 19,74 m. 15195 Kcs.
Kv. T. A. P. 31,70 m.
465 Kcs. 20 Kvv.

Çarşamba 29-3-939
2.30 Program
2.35 Türk Müziği -
Alanlar : Vecihe, Fahire Feran, Refik Fersan, Reşad E.
Okuyan : Muzaffer İlkar.

Uşşak peşrevi.
Rahmi beyin - Uşşak şarkı -
Ağyare nigâh eylediğim.
Leminin - Uşşak şarkı - Ya
amıştım ne güzel bezimde.
Zeki duygulu - Uşşak şarkı -
Bir gün geleceksin diye.
Refik Fersan - Tanbur Takımı.

Türkü - İzmirin içinde vurular beni.
Türk - Şu dağları delmeli
önüllü eylemeli.
3,00 memleket saat ayarı,
Ajans, meteoroloji haberleri.
3,15,14 Müzik (Riyaseti Cumhuriyet Bantosu - Şef: İhsan Küçük)
1 - H. Mapuot - Asker marşı
2 - E. vvaldteufel - Dolores (Vals)
3 - Rossini - Semiramis operasının uvertürü
4 - A. Luigini - Mısır balesi. (N. 1,2,3,4)
17,30 Konuşma (İnkilâp tarihî dersleri - Halkevinden naklen)
18,30 Program
18,35 Müzik (Hafif senfonik orkestra)
19,00 Konuşma
19,15 Türk Müziği (Fasıl heyeti)
20,00 Ajans, meteoroloji haberleri, ziraat borsası (fiyat)
20,15 Türk müziği
Alanlar : Vecihe, Cevdet Çağrı, Refik Fersan, Kemal Nişancı Seyhan.
Okuyanlar : Müzeyyen Senar, Mahmut Karındaş.

1 - Suzinak peşrevi.
2 - Hacı Arif Beyin - Suzinak şarkı - Beni bizar ederken.
3 - Hiristonun - Suzinak şarkı - Görünce gerdanında.
4 - Hacı Arif Beyin - Mahur şarkı - Seninle durmak derdim nak eyler beni.
5 - Dede efendin - Rast şarkı Karlı dağı aşımdaya geldim.
6 - Dede efendinin Rast şarkı Çalma bak efede.
7 - Faiz Kaparı - Hüseyini şarkı - Aman dağlar canım dağlar.
8 - S. Kaynak - Hüseyini şarkı - Ayrılık yıl dönümü.
9 - Erzurum mayası - Yavru kurban hurma gözüm.
10 - Türkü - Sarı kurdele.
21,00 Memleket saat ayarı.
21,00 Konuşma
21,15 Esham, tahvilat, kam kinesi
21,25 Negeli Plaklar - R. Fersan (Tayyare Piyango şarkı - Komedisi)
Yazan - Kamal Tözün.
22,00 Müzik Orkestra - Şef: Necip Aşkın)
1 - Freire - Ay - Ay - Ay - (Serenade)
2 - Hruby - Viyana operettinden potburi.

Dünyada Neler Oldu Oluyor

Alman film senayinin mühim bir kararı

Marlene Dietrich yeniden yaratıldı!

Almanyanın, İngiltere ve Amerika'da çalışan Alman sanatçıları memleketi çekmek ve bu suretle Alman sinemasını yükseltmek istediği yazılmış ve bu arada Marlene Dietrich de Berline çağırıldığı haber verilmişti.

Fakat propağanda nezaretinin bütün arzu ve gayretlerine rağmen, Alman sanatçıları memleketi çekmek kabil olamamıştır. Çünkü İngiltere'de, Amerika'da çalışan Alman sanatçıları gerek yaşayışları itibarından, gerek kazançları itibarından, Almanya'ya gelmeyi tercih etmiyorlar. Bugüne kadar Berline dönmüş bir tek Alman sanatçı yoktur.

Bu vaziyet her halde Almanya'daki sinemacıların çok canını sıkmış olacak. Sinema senayilerini meşhur Alman sanatçıları memleketi çekerek yükseltmeyi düşünürken buna muvaffak olamamaları, bir meslek muvaffakiyetsizliği de sayılıyor.

Onun için, Alman sinemacıları bugün yeni bir karar vermiş bulunuyorlar:

Hariçteki meşhur Alman sanatçılarına yerine yenilerini yaratmak.

Bu işe evvelâ Marlene Dietrich'ten başlamışlar. Bugün Almanya'da yeni Marlene diye ilân edilen bir sanatçı vardır. Kristen Hayberg ismindeki bu kadın hakikaten Marlene Dietrich'e benzemektedir.

Fakat, Kristen Hayberg Alman değildir. Norveçlidir. Sinema sahasında tecrübesi

yoktur. Tiyatroda çalışmaya başlamış fakat Marlene Dietrich'e derhal göze çarparak Alman sinemacıları tarafından "keşfedilmiştir."

Kristen mayberg boy ve sıklığı itibarile de Marlene Dietrich'in aynısıdır. Onun gibi sarı saç ve mavi gözlüdür. Bilhassa onun gibi tuvalet yapınca ha kiki Marlene'den ayırt etmek imkânsız olduğunu söylüyorlar.

En büyük bir Alman stüdyosu Kristen Hayberg ile bir mukavele yapılmış bulunuyor ve onun için zengin bir film hazırlanmasına başlanmıştır. Bunda sanatçı, Marlene Dietrich'in ekseriya temsil ettiği tipte bir kadın rolü oynayacaktır. Alman stüdyosunun sahne vaziyetini yeni Marlene'in "eski" Marlene'den daha muvaffak olacağını ümit ettiğini söylemiştir.

Kristen Hayberg'in Marlene Dietrich'in gölgesinde bırakılmaması için, Amerikan sinemacıları bundan korkularını olamadığını söylüyorlar ve Marlene Dietrich'in muvaffakiyetine kimsenin yeti şemiyeyeceğine kanı bulunuyorlar.

Diğer taraftan, Marlene Dietrich'in şöhreti uzun senelerden beri vâpılmıştır ve onun kadar muvaffak bir sanatçı bile çıksa Marlene Dietrich'in unutulmaya cağı muhakkak sayılıyor.

Bununla beraber, Marlene benziyen bir sanatçı diye, şüphesiz Kristen Hayberg de bütün dünyada alaka ile karşılanacaktır.

Film çevirimi amma bir şartla...

Hollivudun film rejisörleri son senelerde halis kan zenci kadın ve erkeklerin film seyircileri tarafından çok beğenilen diklerini kanaat getirdiler. Dans eden zenci, şarkı söyleyen zenci, komiklik yapan zenci, ciye sinema seyircileri hayran kılıyor. Bunun için son zamanlarda film şirketleri Afrikayı taramaya başladılar. Hem halis kan, hem güzel zenci erkeği ile zenci kadın, kız araştırıyorlar.

Medeniyetin pek az uğradığı en ıssız diyarlarda bile film yıldızı olacaklar kendileri niza çekip pahalıya satılmak istiyorlar.

Hollivud'da gidip bir film çeviririz diyorlar, ancak Hollivud'da kaldığımız müddet, bizim alacağımız paradan başka buradaki ailemize de para vereceksin.

Geçenlerde Malezyada dolaşan bir rejisör siyah bir inci kadar güzel bir zenci kızını angaje etmek istedi. Kız razı oldu:

3 - Michel - Memleket hasreti.

4 - Ganglberger - Benim küçük teddi ayım. (Saksofon parçası)

5 - Kutsch - İspanyol kabrisi.

6 - Garl Rydahl - Melodi

7 - Lehar - Eva operetinin valsleri.

23,00 Müzik (Cazband - PI)

23,45,24 Son ajans haberleri ve yarınki program.

— Amma bir şartla dedi, benimle beraber ailem de gelecek, onlara da para vereceksiniz.

Aile deyince de anlırsınız? Bir baba, bir ana, nihayet üç kardeş değil mi?

Kont at imzalanacağı gün rejisörün karşısına "müstahbel" kara yıldızın tam otuz akrabası çıktı.

Zenci kızı siyah bir inci kadar güzel ve siyah bir inci kadar değerliydi. Rejisör otuz zenciye de hisse verdi, sonra kara yıldızın kontratı imzalandı.

Sosyalizma, Komünizma, Faşizma

Bir Amerikan gazetesi sosyalizmi, komünizmi, faşizmi şöyle tarif ediyor:

Sosyalizm neye derler? —

Bir kimsenin iki ineği var? Bunlardan birini tutup komşusuna verirse, buna sosyalizm derler.

Komünizm neye derler? — Bir kimsenin iki ineği var? Bunlardan her ikisini de tutup hükümete verir, hükümet de bu ineklerin südünü ona verirse, buna komünist derler.

Faşizm neye derler? — Bir kimsenin iki ineği var; bu iki ineği himseye vermez, yalnız südünü hükümete verir ve hükümet aldığı südü tekrar ona para mukabili satarsa buna faşizm derler.

MERSİN PİYASASI

28-3-939

Pamuklar	Ku.	S.	Ku.
Kıvrant	41		
Dağmal	38,5		
Kapı malı	37,50		
Koza	7,50,8		
Kırma	yok		
Kozacı parlağı	36		
Buğday - Çavdar			
Sert anadol	4,50		
Yumuşak	4,25		
Yerli buğday	3,25		
Çavdar	3,25		
Anadol yulaf	3,50		
Arpa			
Anadol	3,87,5		
Yerli	3,37,5		
Nohut ekstra	6,25		
Fasulye yerli	13,15		
Yulaf yerli	3,50		
Mercimek şark	4,50		
Sahlep			
Tatlı çoğen	70,71		
Balmumu	69,70		
Cebri	10,12		
Susam	18		
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	47		
Anadol	45,46		
Aydın	52		
Yıkılmış yapak	80,82		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	117		
Yozgat	129		
Keçi kılı	48,50		
Pirinçler			
Birinci nevi mal	20,21		
İkinci nevi mal			
Çay	290	340	
Kahve	102		
Badem, çekirdek içleri			
Tatlı badem içi	95		
Acı " "	60		
Acı çekirdek	37		
Urfa Yağı	90	95	
İçel "	75		

nöbetçi

Eczane

29 - Mart - 939 da SAĞLIK Eczanesidir

Osmanlı Bankası

İ L A N

Memlekette tasarruf hareketinin inkişafına hizmet arzusunda olan Osmanlı Bankası, Aile Sandığı (Tasarruf Cüzdanı) hesabına tevdiat yapanlara kur'a keşidesi suretile aşağıdaki ikramiyeleri tevzile karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25 Eylül tarihinde icra olunacak ve her keşidede aşağıdaki ikramiyeler dağıtılacaktır:

Türk liralık
1 adet T. L. 1000.-
4 " " 250.-
5 " " 100.-
25 " " 50.-
50 " " 25.-

Ceman 85 adet T.L. 5000.-
Türk liralık ikramiye.

Aile sandığı hesabındaki mevduatı kur'anın keşide edildiği tarihte tekdümeden altı ay zarfında:

T. L. 50.- Türk lirasından aşağı düşmemiş olan her mudi bu keşidelere iştirak edecektir.

Yurtdaş Kızılaya aza ol

İ L A N

İçel Nafia müdürlüğünden

1 - Vilâyet yollarına ve geçit yerlerine rekze dilecek işaret levhalarının inşası için tanzim kılınan 100 adet levha bedeline ait 924 liralık keşif evrakı üzerine 22-Mart-939 tarihine tesadüf eden çarşamba günü saat 15 te ihalesi yapılmak üzere açık eksiltmeye konulmuşsada Yeni Mersin Gaze tesinde konulan ilânın dört defa yapılacak yerde üç defa olarak noksan yapılmasından dolayı Vilâyet encümeninin 22-3-939 tarih ve 286 sayılı kararı ile yediden ilân edilmesi onaylanmış 13.Nisan 939 tarihine raslayan Perşembe günü saat 15 te ihalesi yapılmak üzere yeniden açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Eksiltmeye gireceklerin 69.30 lira muvakkat teminat akçasını vermeleri veya o miktar teminat mektubu ibraz etmeleri lazımdır.

3 - Fazla malûmat almak isteyenlerin Nafia müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur.

23-29-4-11

İ L A N

mersin Gümrük müdürlüğünden

ipekli, Yünlü, Pamuk mensucad Elbise, çorad Ayakkabı karyola ve ev eşyası Mamûl şeker ve saire.

1 - Yukarıda cinsleri yazılı kaçak ve yolcu eşyası 4-4-939 dan itibaren her salı günü saat 9 pan 12 ye kadar gümrükte müteşekkil satış komisyonu marifetile satılacaktır.

2 - İstekliler eşyaların müfredatını ve miktarını gümrük Müdürlüğüne gelerek hazırlanan satış kağıtlarını görerek ittiâ hasıl etmelerini ilân olunur.

14-19-24-29

İ L A N

Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından

Odamızın 1119 sıra numarasında ve fevkalâde sınıfında mukayyet ve müseccel İçel yağ ve pamuk Türk anonim şirketi içpak, odamıza verdikleri Mersin noterliğinden musaddak 28-3-939 tarihli meclisi idare müzekkeresinde mezkûr meclisin 20-10-938 tarih ve 1 numaralı kararı ile Tahir Başar ve Kemal Ergine ikinci derecede imza selâhiyeti verildiği bildirilmesi üzerine keyfiyet sicil kayıtlarına 28-3-939 tarihinde şerh edildiği ilân olunur.

Şeker Hastalığından muztarip olanlara

Şişmanlamaktan Çekinenlere Müjde

Asri Emek Furunu Sizin bu ihtiyacınızı Düşünerek Nefis

ÇAVDAR EKMEĞİ

Yapmağa başlamıştır. istifade ediniz.

Mersin ; Silifke Caddesi EMEK FURUNU 5-5

DOKTOR OPERATÖR

Recep Sayhan

MEMLEKET HASTANESİ OPERATÖRÜ

Diyatermi Tedavisi yapılır.

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ve tedavi eder.

Adres: Hastane caddesi 46 No. lu sokak 6 Numarada Buluklu B. Hamidin evinde

İ l a n

Ulusal Ekonomi ve Artırma Kurumu Başkanlığından

Nizamnamenin 37 inci maddesi tevfiakan Şubemizin iki yıllık kongresi martın-30 uncu perşembe günü saat 17,30 da Halkevinde toplanacaktır. Sayın üyelerimizin bugün belli saatde Halkevine gelmeleri rica olunur.

1-2

yeni mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ
gündelik Siyasî Gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fasılasız intişarın
da muvaffakiyetini halktan
gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ
MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutma-
ya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz
ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri
Yeni Mersin Matbaasında
bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE
KİTAP GAZETE VE MECMUA
Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı
matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.
hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

Dikkat

Ülgen İtiryat Deposunda

Seyyar ondüleci fennin en son Elek-
triksiz makinasile 9 aylık Permenat, saç
kesme, maşa ondülesi, su ondülesi yap-
ılır. Arzuya göre istenilen her renkte
saç boyanır.

	Lira K.
Permenat	2 00
Saç kesme	30
Maşa ondülesi	50
Su "	1 25
Saç boyası	2-6

Adres :

Uray caddesi No. 24 Ülgen İtiryat deposu

Ondüleci
SEYFİ

Pazar günleri Emniyet Ötelinde bulunmaktadır.



HALK SİNEMASINDA Japon Gülü

Matina Saat 18,5de Suvare saat 21de Başlayacaktır.

GELECEK PROGRAM:

Sırnaşık kadınlar

Yeni mersin basımevin besilmiştir

Dikkat

Sayın Müşteriler
Mersinde herkesin teveç
cühünü kazanmış olan
ÜLGEN Kolonyaları ve
Losyonları ve Kremleri
Briyantileri, ve bilhassa

Saç Eksirler

Şayani takdirdir. Baştaki
Kepekleri izale eder Saçla
rın dökülmesine mani olur
Yağlı değildir Kokusu ga-
yet latif bir Losyandır bir
kere tecrübe etmek kâ-
fidir.

Markasına dikkat ÜLGEN
ÜLGEN

Uray caddesi Ülgen İtiryat
Deposu No 24

Fenni Sünnetçi Sıtkı Tanrıverdi

Serî ve ağrısız sünnet
yapar.

Fakir çocuklara parasız

Adres ; Tarsus paşa ga-
zinosu karşısı

YENİ MERSİN

Nüshası	5 Kuruştur
Abone	Türkiye Haric
Şerait	İçin İçin
SeneLik	1200 Kr. 2000 K
Altıaylık	600 1000
Üç aylık	300 500
Bir aylık	100 Yoktur.

Resmî ilânatin satırı 10
Kurustur.

Güven

Sigorta Sosyetesı

%10 İrattlı Aile sigortası
hakkında bir misal

MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 se-
ne müddetle 5000 liraya sigor-
at olursa bu müddet zarfında
her sene 193 lira ücret öder.
Sigortalı vadede hayatta ise
5000 lirayı bizzat alır. Sigorta-
lı vadeden meselâ sigorta ol-
duğu tarihten bir sene sonra
vefat ederse ailesi aşağıdaki
paraları alır;

Sigortalı meblâğın
% 10 u derhal.. lira 500
24 sene müddetle
her sene sermaye-
nin % 10 irad ola-
rak.. 500X24 = 12000
Vade gelince si-
gortalı meblâğ 5000
lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak
sigortanın vadesinde, sigorta-
lı berhayat ise kendisine, si-
gortalı vadeden evvel ölmüş
ise hak sahiplerine tediye
edilir.

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

T. C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888
Sermayesi : 100 000.000 Türk lirası

Şube ve ajans adedi : 262
Ziraî ve ticarî her nevi Banka muameleleri

Para biriktirenlere 28.800 lira
ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruflar
hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara sene 4 defa
çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye
dağıtılacaktır.

4 Adet 1000 Liralık	4 000 Lira
4 " 500 "	2.000 "
4 " 250 "	1.000 "
40 " 100 "	4.000 "
100 " 50 "	5.000 "
120 " 40 "	4.800 "
160 " 20 "	3.200 "

DİKKAT : Hesaplardaki paralar bir sene içinde
50 liradan aşağı düşmeyenlere ikramiye çıktığı
tirden % 20 fazlasile verilecektir

kur'alar sene 4 defa, 1 Eylül, Birincikanun, 4 mart
1 haziran tarihlerinde çekilecektir.

FOTO GÜN

iyi bir Resim çekirmek isteyen
FOTO Güne Bir defa uğramalıdır
FOTO GÜN: Resim çeker.
Foto Gün; Ağrandisman yapar.
Foto Gün; Amatör işleri görür.
Her iş Foto Günden temiz ve süratle çıkar.

Adres: FOTO GÜN
Bozkurt caddesinde

Türk Hava Kurumu büyük Piyangosu

6 ıncı keşide 11 Nisan 1939 dadır.
Büyük ikramiye 200,000 liradır.
Bundan başka 50,000, 40,000, 25,000; liralık ikramiye
lerle 20,000 ve 15,000 liralık iki adet mükâfat
Yeni tertipte bir bilek alarak iştirak
behmal etmeyiniz. Sizde piyanganun mesudve
ları arasına girmiş olursunuz.

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra
ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Yoğurt pazarı Hastane caddesi

Lisan Öğrenmek isteyenlere

Fransızca Muallimi

HUSUSİ DERS VERİR

Ücret Hakkında Müşkülpsendlik Gösterir

Şehir; Hariciade olanlara Mektuplada Ders

Arzu edenlerin idarehanemine

muracaatları

Şeker Hastalığına karşı

Çavdar Ekmeği kullanınız

Çavdar Unu Satış yeri : Yoğurt Pazarı

Şükri Özhan